Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 180,000.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 39,600.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 105,315.00

Total 324,915.00

El monto de : **Trescientos veinticuatro  mil novecientos quince con 00/100 (324,915.00)